Nº 140, terça-feira, 23 de julho de 200284 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 68.176/2000-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Brasília Motors Ltda. OBJETO:
prestação de serviços e fornecimento de peças originais à frota de
veículos Mercedes Benz. FUNDAMENTO: rescisão amigável, artigo
79, inciso II, da Lei 8.666/93. ASSINATURA: 12/7/2002. Pelo Con-
tratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Ad-
ministrativa. Pela Contratada: Edson Araújo Ferreira, Gerente de Ven-
das ao Governo.

(Of. El. no- 157/2002)